FEINY
BISCUITS

Wafer chips mit Kakaoglasur - gesalzen 70g

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Knusprige Waffelstiickchen, veredelt mit feiner Kakao-Glasur und einem Hauch von Salzkristallen — kunstvoll als Drizzle Uberzogen. Jeder Biss
sorgt fur Gute-Laune-Momente und verwohnt deinen Gaumen. Frisch im wiederverschlieBbaren Beutel — Genuss, der bleibt!

dark choco - salted
chocolat noir - salé

Warengruppe

Artikel-Nr.

Stlick-EAN

Karton-EAN

Stuck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stulck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc

0,00 € / Stuck

Waffeln - Feiny Biscuits

0097003

9002859137716

8002859137723

14

72

9

8

1008

17,0 x 8,0 x 23,8 cm (3.237 cm®)
0,070 kg / 0,102 kg

39,0 x 29,5 x 23,0 cm (26.462 cm®)
0,980 kg / 1,431 kg

120,0 x 80,0 x 222,0 cm (2.131.200 cm®)
70,560 kg / 103,018 kg

CS, DE, FR, IT, NL, RO



Sachbezeichnung
Waffelchips mit Kakaoglasur mit Salz.

Allergene
Kann Spuren von Erdnissen und Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst) enthalten.

Zutaten

Kakaoglasur 53 % [Kakaobeschichtung (Zucker, vollstandig gehartetes Palmal, fettarmes Kakaopulver 10 %, MOLKENnpulver, Emulgatoren:
E322, E476; Aroma: Vanillin), Salz 1,3%, Emulgator: E322 (SOJA); Aroma: Vanillinl; Waffelblatter 47 % [WEIZENmehl, Rapsaol, Maltodextrin,
Zucker, Emulgator: E322 (SOJA); Trennmittel: ES04; Backtriebmittel (WEIZENmehl, Sdureregulator: ES00Cii); Backtriebmittel: E450(iiil);

Salz, Aroma, Farbstoff: E150c; WEIZENstarkel.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

100 g
2002 kJ
479 kcal

2749
21g
54 g
299
og
Og
1,50 g



FEINY
BISCUITS

Wafer chips mit Kakaoglasur 70g

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Luftig, knusprig und mit feiner Kakao-Glasur veredelt. Die Waffel Chips von Feiny Biscuits sind perfekt zum Teilen oder einfach flr den kleinen

Genussmoment zwischendurch! Dank des wiederverschlieBbaren Beutels bleibt alles langer frisch!

Warengruppe

Artikel-Nr.

Stlick-EAN

Karton-EAN

Stuck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stulck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc

dark choco
chocolat noir

0,00 € / Stuck

Waffeln - Feiny Biscuits

0097004

9002859138133

9002859138140

14

72

9

8

1008

17,0 x 8,0 x 23,8 cm (3.237 cm®)
0,070 kg / 0,102 kg

39,0 x 29,5 x 23,0 cm (26.462 cm®)
0,980 kg / 1,431 kg

120,0 x 80,0 x 222,0 cm (2.131.200 cm®)
70,560 kg / 103,018 kg

CS, DE, FR, IT, NL, RO



Sachbezeichnung
Waffelchips mit Kakaoglasur.

Allergene
Kann Spuren von Erdnissen und Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst) enthalten.

Zutaten

Kakaoglasur 53 % [Kakaobeschichtung (Zucker, vollstandig gehartetes Palmal, fettarmes Kakaopulver 10 %, MOLKENpulver, Emulgatoren:
E322, E476; Aroma: vanillin), Emulgator: E322 (SOJA); Aroma: vanillinl; Waffelblatter 47 % [WEIZENmehl, Rapsol, Maltodextrin, Zucker,
Emulgator: E322 (SOJA); Trennmittel: E504; Backtriebmittel (WEIZENmehl, Saureregulator: ES00(ii); Backtriebmittel: E450(iii)); Salz,

Aroma, Farbstoff: E150c; WEIZENstarkel.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

100 g
2002 kJ
479 kcal

2749
21g
54 g
299
og
Og
0,80g



